关于恢复行政复议部分业务的公告

因姑苏区区相关疫情防控要求，我区于2022年4月16日发布《关于暂停行政复议相关业务的公告》，决定自2022年4月16日起暂停接受行政复议咨询、阅卷申请以及立案和审理等业务，行政复议收件窗口关闭。现根据《苏州市疫情防控2022年第125号通告》要求，结合我区疫情防控形势，决定自2022年5月6日起恢复行政复议咨询和立案工作。
感谢行政复议申请人给予的理解和支持。
特此公告。
[bookmark: _GoBack]

                              姑苏区司法局
                              2022年5月6日